
NZ 84/2024
N 77/2024

strana první

N o t á ř s k ý  z á p i s
sepsaný dne 9.4.2024 (devátého dubna roku dva tisíce dvacet čtyři), mnou Mgr. Markétou
Jiříčkovou, notářkou ve Zlíně, v kanceláři notářky ve Zlíně, Sedmdesátá 7055, PSČ 760 01.

Členové představenstva družstva Bytové družstvo Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407,
760 05 Zlín, identifikační číslo 262 95 563, zapsaného v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3550, a to: --------------------------

1) předseda představenstva pan Pavel Sekula, nar. 25.4.1963, pobyt Podlesí
V 5407, 760 05 Zlín, mně osobně neznámý, který mi prokázal svoji totožnost
předložením platného úředního průkazu, který výslovně prohlašuje, že je způsobilý
právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, --------

2) místopředseda představenstva paní Božena Gerychová, nar. 10.10.1959,
pobyt Podlesí V 5408,  760 05 Zlín, mně osobně neznámá, která mi prokázala svoji
totožnost předložením platného úředního průkazu, která výslovně prohlašuje, že je
způsobilá právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský
zápis, ----------------------------------------------------------------------------------------------

učinili toto právní jednání: ------------------------------------------------------------------------------

Návrh rozhodnutí členské schůze
družstva

Bytové družstvo Podlesí,
které má být přijato mimo zasedání členské schůze („per rollam“)

ve smyslu ustanovení § 80gb a násl. notářského řádu

Článek I.

a) Existence družstva Bytové družstvo Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05
Zlín, identifikační číslo 262 95 563, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3550, byla ověřena z výpisu
z obchodního rejstříku, přičemž předseda představenstva pan Pavel Sekula, a
místopředseda představenstva paní Božena Gerychová, prohlašují, že výpis neobsahuje
aktuální stav údajů o statutárním orgánu družstva - představenstvu, neboť
místopředseda představenstva pan Petr Konečný a člen představenstva pan Jan Kluďák
odstoupili ze své funkce a nejsou tak již členy představenstva. -----------------------------

2DI3N3C

STEJNOPIS



strana druhá

b) Orgánem družstva, o jehož návrhu rozhodnutí má být tento notářský zápis pořízen, je
členská schůze družstva Bytové družstvo Podlesí. ------------------------------------------

c) Oprávnění členské schůze přijímat rozhodnutí per rollam a pravidla pro takové
rozhování byla ověřena ze stanov družstvo, a to úplného znění stanov ze dne 16.4.2014,
které mi bylo předloženo, a které je současně založeno ve sbírce listin obchodního
resjtříku,  přičemž předseda představenstva pan Pavel Sekula a místopředseda
představenstva paní Božena Gerychová, prohlašují, že jde o aktuální a úplné znění
stanov družstva. Stanovy družstva výslovně v článku 19., odst. 16. připouští
rozhodování členské schůze per rollam. Pravidla pro takové rozhodování výslovně
upravuje směrnice o hlasování per rollam schválená členskou schůzí. Pravidla pro
rozhodování jsou také stanoveny v ustanovení § 652 a následující zákona o obchodních
korporacích, ze kterého vyplývá, že podpis na vyjádření musí být úředně ověřen. ------

d) Osobami oprávněnými svolat členskou schůzi („organizátor“) je představenstvo
družstva Bytové družstvo Podlesí, zastoupené: -----------------------------------------

- předsedou představenstva pan Pavel Sekula, nar. 25.4.1963, pobyt Podlesí V 5407,
760 05 Zlín, --------------------------------------------------------------------------------------

- místopředsedou představenstva paní Božena Gerychová, nar. 10.10.1959, pobyt
Podlesí V 5408,  760 05 Zlín, -----------------------------------------------------------------

jejichž totožnost mi byla prokázána, s tím, že představenstvo družstva je orgánem
oprávněným svolat dle stanov členskou schůzi družstva, a jako členové představenstva
učiní návrh rozhodnutí členské schůze družstva Bytové družstvo Podlesí, které má být
přijato per rollam, a které je obsaženo v tomto notářském zápisu. --------------------------

Článek II.
Návrh rozhodnutí

Předseda představenstva pan Pavel Sekula a místopředseda představenstva paní Božena
Gerychová, jako členové představenstva družstva Bytové družstvo Podlesí činí návrh
rozhodnutí členské schůze družstva  Bytové družstvo Podlesí, které má být přijato per
rollam, takto : ---------------------------------------------------------------------------------------------

A/ NÁVRHY ROZHODNUTÍ ---------------------------------------------------------------

1. Členská schůze odvolává z funkce všechny dosavadní členy představenstva družstva, a
to: Pavla Sekulu, Boženu Gerychovou, Martina Sadílka a Radmilu Vláčilíkovou.-------------



strana třetí

2. Členská schůze odvolává z funkce všechny dosavadní členy kontrolní komise družstva,
a to: Aleše Bieronski. ------------------------------------------------------------------------------------

3. Pro případ, že členská schůze odvolá z funkce všechny dosavadní členy představenstva,
volí členská schůze tyto členy představenstva: ------------------------------------------------------
Aleš Bieronski,--------------------------------------------------------------------------------------------
Pavel Sekula, ----------------------------------------------------------------------------------------------
Božena Gerychová, --------------------------------------------------------------------------------------
Martin Sadílek,--------------------------------------------------------------------------------------------
Ilona Tomanová-Holíková, ----------------------------------------------------------------------------
David Dostálek. ------------------------------------------------------------------------------------------

4. Pro případ, že členská schůze odvolá z funkce všechny dosavadní členy kontrolní komise,
volí členská schůze tyto členy kontrolní komise: ---------------------------------------------------
Jarmila Plevová, ------------------------------------------------------------------------------------------
Jana Pohlová, ---------------------------------------------------------------------------------------------
Dagmar Janáčová.----------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

B/ INSTRUKCE KE ZPŮSOBU HLASOVÁNÍ-------------------------------------------
Lhůta pro vyjádření člena Družstva k návrhu rozhodnutí (tedy pro doručení vyjádření k
návrhu rozhodnutí) je 15 [slovy: patnáct] kalendářních dnů ode dne doručení tohoto návrhu
rozhodnutí členu Družstva. ----------------------------------------------------------------------------

Hlasuje-li člen Družstva pro přijetí rozhodnutí Družstva dle tohoto návrh rozhodnutí, musí
být ve smyslu ust. § 654 odst. 2 ZOK podpis člena na tomto návrhu rozhodnutí úředně
ověřený.----------------------------------------------------------------------------------------------------

V případě, že ze strany konkrétního člena Družstva neobdrží Družstvo v uvedené lhůtě
souhlas s návrhem rozhodnutí, má se za to, že takový člen s návrhem rozhodnutí
nesouhlasil. ------------------------------------------------------------------------------------------------

O výsledku hlasování budou členové Družstva informování bez zbytečného odkladu po
přijetí rozhodnutí, o kterém bylo hlasováno. --------------------------------------------------------



otisk úředního razítka
Mgr. Markéta Jiříčková

malý státní znak ČR
-1-

notářka ve Zlíně
L.S.

strana čtvrtá

Článek III.
Vyjádření notářky o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu

Ve smyslu ustanovení § 70 a70 a notářského řádu činí notář toto vyjádření: -----------------

a) Právní jednání, o němž je sepisována tato veřejná listina, je v souladu s právními
předpisy a případně s dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje
zvláštní právní předpis. ----------------------------------------------------------------------------

b) Právní jednání, o němž je sepisována tato veřejná listina, splňuje náležitosti a podmínky
stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku.---------------

c) Byly splněny formality, které stanoví zvláštní právní předpis pro právní jednání, o němž
je sepisována tato veřejná listina, a pro zápis do veřejného rejstříku. ----------------------

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a účastníky (organizátory) byl
tento notářský zápis po přečtení bez výhrad schválen. --------------------------------------------

Pavel Sekula v.r.
………………………

Pavel Sekula

Božena Gerychová v.r.
………………………

Božena Gerychová

Mgr. Markéta Jiříčková v.r.
…………………………

Mgr. Markéta Jiříčková
notářka



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 09.04.2024 pod číslem NZ 84/2024.

Stejnopis byl vyhotoven dne 09.04.2024


		2024-04-09T10:27:20+0200
	Mgr. Markéta Jiříčková




